РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 01.06.2017  № 54/6-гд
«О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального маневренного фонда г. Сарова»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 859/01-10 от 05.05.2017), в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального маневренного фонда г. Сарова, утвержденное решением городской  Думы города Сарова от 17.11.2005 № 150/4-гд (в ред. решения Городской Думы города Сарова от 18.10.2012 № 94/5-гд), (далее – Положение), заменив по тексту Положения слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» в соответствующем падеже на слова «Единый государственный реестр недвижимости» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Жижин С.А.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2